
D r i n k  M e n u

￥470
シャンディガフ ￥490

390

390

390

420

420

450

420

420

がりチュー（がり+酎ハイ）

ウーロンハイ

澄やかトマトサワー

濃いめのカルピスサワー

すっぱい梅干しサワー

本格！抹茶ハイ

東京ハイボール（梅）

東京ハイボール（紫蘇）

香り豊かな茶露で…

国産トマト

透明な果実

￥390
￥390

ハイニッカ ハイボール

 ロック・水割り

アップルワイン ハイボール

 ロック・水割り

450
450

450
450

がりハイボール

塩レモンハイボール

凍結レモンハイボール

ジンジャーハイボール

390

450

450

450

ブラックニッカ
ハイボール
ロック・水割り

最高の

乾杯を
。

金で

日本酒&地酒Sake
白ホッピーセット  

ホッピー（中）

ホッピー（外）

490

240

260

ジンソーダ

ジンレモン（ジン+レモン）

ジンバック（ジン+ジンジャーエール）

380

420

450

ジャパニーズジンJapanese Gin

レゲエ パンチ（ピーチ＆ウーロン茶）

ピーチミルク

大人のアイス珈琲

大人の珈琲牛乳

大人のバナナミルク

梅酒（おうしゅくばい） （ソーダ・水割り・ロック）

鳳凰美田 白桃 （ソーダ・水割り・ロック）

450

480

450

480

480

450

500

カクテル&果実酒Cocktail & Fruit Wine

シャリキン 富久娘 

伊勢屋嘉右衛門 （純米吟醸/山梨）

惣花 （純米吟醸/兵庫）

あづまみね （純米酒/岩手）

黒龍 （吟醸 いっちょらい/福井）

鳳凰美田 （劔 辛口純米/栃木）  

黒龍 （純米吟醸 /福井）  

350

400

450

450

550

550

550

焼酎Shochu

ソフトドリンクSoft Drinks

ウーロン茶

ジンジャーエール

濃いめのカルピス
（ウォーター・ソーダ割り）

プレミアム グレープジュース

300

300

300

380

ノンアルコールカクテル
Non Alcohol Cocktail

ノンアル カシスオレンジ

ノンアル シャルドネ

400

400

メガ
+¥200

◆ハイボール
  水割り・ロック
  お湯割り

420

450

450

420

420

500

鍛高譚

一粒の麦

博多の華３年貯蔵

さつま美人　黒麹

金黒

白天宝山

たんたかたん
紫
蘇

出荷本数規制ありの

レアな宝山

麦
麦
芋
芋
芋

冷ハイボールHighball

ビールBeer

メガ
+¥200

メガ
+¥200

メガ
+¥200

ホッピーHoppy

いつものレモンサワー
甘めのレモンサワー
すっぱいレモンサワー
しょっぱいレモンサワー
凍結レモンサワー

390
420
420
420
450

レモンサワー

ハイリキ レモン 1ℓボトル
1,380

使用!!

1本でサワー
5杯分!!

サワー Sour

ビール・ハイボール・サワー・焼酎各種は、
※一部商品は対象外です。
　詳しくはスタッフまで
　お尋ねください。メガ

MEGA
＋200円で ジョッキー！！

100ml

※写真はイメージです。　※表記価格は税込です。 　※お通し代としてお一人様380円別途頂戴いたします。


